
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

Број: 5.2.-34666 

Датум: 16.12.2015.   

  

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 

68/15),  Комисија за јавну  набавку мале вредности добара   – набавка и замена столарије-

прозора на објекту ОВМ бр. 59/15, образована Решењем број 5.2-33228/1 дана 02.12.2015. 

године по позиву за подношење понуда објављеном на Порталу јавних набавки и интернет 

страни Наручиоца дана 04.12.2015. године у року предвиђеном за подношење понуда врши: 

 

ДРУГУ ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У  

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  ЈН. БР. 59/15  

 

 

Конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности добара   – набавка и 

замена столарије-прозора на објекту ОВМ  бр. 59/15,  се мења на следећи начин: 

Мења се реченица у техничкој спецификацији „Атести о термо проводљивости прозора морају 

бити насловљени на име понуђача“ 

 

Сада гласи: 

 

„Атести о термо проводљивости прозора“ 
 

 

Све наведене измене се налазе у измењеној конкурсној документацији која је објављена на 

Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца и сви заинтересовани понуђачи могу 

да исту преузму. Рок за подношење понуда у предметном поступку се мења, нови рок за 

подношење понуда је 24.12.2015. до 11,00 часова. 

 

 

 

 

ЈКП Водовод и канализација 

                                                     Комисија за јавне набавке 


